

## Klasa 2 Technikum

## PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
RELIGIA	red. ks. P. Mąkosa	„W poszukiwaniu dojrzałej wiary”	Gaudium
JĘZYK POLSKI	D. Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski.	„Oblicza epok” - zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 1 i 2 (nowa edycja)	WSiP
JĘZYK ANGIELSKI	1/2	Jenny Dooley	New Enterprise B1 - kontynuacja
	2/2	kontynuacja podręcznika z I klasy	
JĘZYK NIEMIECKI	Zakup podręczników we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem uczącym dana grupę.		
MATEMATYKA	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	<b>Matematyka 2-</b> Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony <b>Matematyka 2</b> - Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony	OE K.PAZDRO
FIZYKA	Adam Ogaza	<b>Fizyka 2-</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Operon
INFORMATYKA	Zakup we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem uczącym oddział		
HISTORIA	A. Kucharski A. Niewęglowska	„Poznać przeszłość 2” - Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy <b>Edycja 2024</b>	Nowa Era
HISTORIA I TERŹNIEJSZOŚĆ	I. Modzelewska – Rysak, L. Rysak, K. Wilczyński	„Historia i terażniejszość” - Liceum i technikum. Zakres podstawowy. Cz.2	WSiP
BIOLOGIA	Anna Helmin Jolanta Holeczek	<b>Biologia na czasie 2-</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
CHEMIA	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	<b>To jest chemia cz. 1</b> (kontynuacja w semestrze I) <b>To jest chemia cz. 2</b> (od II semestru) Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
GEOGRAFIA	Tomasz Rachwał	<b>Oblicza geografii 2-</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
BIZNES I ZARZĄDZANIE	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	<b>Krok w biznes i zarządzanie 2.</b> Zakres podstawowy..	Nowa Era

# PRZEDMIOTY ZAWODOWE

## Technik informatyk

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
PRZEDMIOTY INFORMATYCZNE	Zakup we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem uczącym oddział		

## Technik ekonomista

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Kadry i płace	Joanna Ablewicz, Damian Dębski, Paweł Dębski, Joanna Śliżewska	<i>Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych. Część 1. EKA.05.</i>	WSiP
Podstawy ekonomii Marketing Pracownia techniki biurowej i statystyki	J. Śliżewska J. Ablewicz D. Dębski P. Dębski	<i>Prowadzenie dokumentacji jednostce organizacyjnej kwalifikacja EKA.04. Podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista. Część 1.</i>	WSiP
Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw Planowanie przedsięwzięć gospodarczych	J. Ablewicz D. Dębski P. Dębski	<i>Prowadzenie dokumentacji jednostce organizacyjnej kwalifikacja EKA.04. Podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista. Część 2.</i>	WSiP
Obsługa ekonomiczna przedsiębiorstw	Bożena Padurek Ewa Janiszewska-Świdarska	<i>Gospodarowanie zasobami rzeczowymi, dokumentowanie zdarzeń gospodarczych, obsługa programu magazynowo-sprzedazowego Subiekt GT i programu do obsługi gospodarki środkami trwałymi Rachmistrz GT.</i>	Wydawnictwo Padurek